



Holandia, 13 kwietnia 2016

Nowi akcjonariusze firmy Verbeek

Drodzy Klienci/Partnerzy,

W 2012r. firma Verbeek podjęła decyzję o współpracy z firmą NOVOGEN, która jest częścią Grupy Grimaud wiodącego producenta wielu różnych gatunków zwierząt. Pod koniec roku 2014, Grupa Grimaud została udziałowcem firmy wraz z AgruniekRijnvallei ('AR'); był to świadomy wybór Grupy Grimaud oraz AR. Krok ten pozwolił na dalszy rozwój firmy Verbeek oraz Novogen w Europie umożliwiając każdej z firm czerpanie korzyści z wzajemnego doświadczenia.

W wyniku rozwoju firmy Verbeek na rynku międzynarodowym oraz decyzją firmy AR aby skupić się wyłącznie na rynku holenderskim, firma AR przekazała swoje udziały firmie „Genesis Investment”. Genesis Investment to spółka inwestycyjna w skład której wchodzi Frédéric Grimaud wraz z przedstawicielami firm NOVOGEN oraz Verbeek posiadającymi ogromne doświadczenie w branży kurek nieśnych. Firmy Verbeek oraz AR pozostaną w dobrych kontaktach i będą nadal ze sobą współpracować w zakresie dostaw paszy dla firmy Verbeek. Podczas oficjalnego spotkania, które odbyło się dnia 12 kwietnia 2016r. podjęto ostatecznie decyzję o przekazaniu udziałów.

Wydajność i elastyczność

W ciągu ostatnich kilku lat, firma Verbeek dostosowała swoją strukturę oraz podejście do rynku w jednym konkretnym celu - rozwoju na rynkach międzynarodowych wraz z jednoczesnym zachowaniem wydajności oraz elastyczności. Skupiając się na podstawowych celach działalności, firma Verbeek jest gotowa reagować na zmiany w swojej branży aby nieustannie rozwijać dalszą działalność.

VERBEEK



Zarząd firmy Verbeek jest bardzo zadowolony ze zmiany udziałowców jako, iż gwarantuje on dalszy rozwój firmy. Nowa struktura udziałowców oznacza silne zaangażowanie wszystkich udziałowców, a w szczególności głównego udziałowca, Genesis Investment. Pozwala to firmie Verbeek na podjęcie kolejnych kroków, umożliwi także czerpanie korzyści ze współpracy pomiędzy firmami Verbeek oraz NOVOGEN na holenderskim oraz europejskim rynku kurek nieśnych.

Verbeek jest w stanie dostarczyć jaja wylęgowe, pisklaki oraz kurki nioski wysokiej jakości skupiając się na dalszym rozwoju branży kurek towarowych w Europie. Z naszymi produktami, nie tylko Verbeek ale przede wszystkim producenci jaj będą w stanie zarabiać na tak silnie i nieustannie zmieniającym się rynku.

Konkurencyjność produktów NOVOGEN

W 2008 roku firma NOGOVEN dokonała wyboru skupiając swoją uwagę na najnowszych osiągnięciach genetycznych, których wyniki sprostają by wymaganiom klientów. Produkty NOVOGEN wykazują się obecnie bardzo dobrymi wynikami ekonomicznymi oraz technicznymi. Ponadto, wraz z nadchodzącym zakazem przycinania dziobów w Holandii oraz Niemczech, produkty NOVOGEN mają szansę nabrać jeszcze większego znaczenia na rynku, gdyż są one w stanie sprostać wyzwaniom związanym z zarządzaniem kurkami nioskami bez obciętych dziobów. To, iż produkty NOVOGEN są wysokiej jakości odzwierciedla także szybki wzrost sprzedaży, który firma Verbeek osiągnęła na rynku międzynarodowym. Nasze produkty są odbierane z ogromnym entuzjazmem dzięki ich wysokiej, rzeczystej wydajności.

Mamy nadzieję, iż powyższe informacje odpowiadają na Państwa pytania, w przypadku jakichkolwiek wątpliwości zachęcamy do kontaktu.

Pozdrawiamy,

Wylęgarnia Verbeek Holandia

Herman Brus
General Manager